



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2353

RUT: 69061400-6

FECHA DE EMISIÓN : 08/10/2025

Señor(es): MUNICIPALIDAD DE CASABLANCA
Atención a: JOSE LUIS
Giro: ADMINISTRACION PUBLICA
Dirección: CONSTITUCION 111 - CASABLANCA

Vendedor: María Jose .
Proyecto:
Validez Cotización: 15 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: TRANSBANK

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10001	CONMUTADOR ROT. T.402/T-4 50A AC1	1		\$48.750		\$48.750
10001	CABLE MULTI COND RV-K 5X2.5MM2 CU/XLPE/PVC 15MT	1		\$48.750		\$48.750
10001	ENCHUFE M.VOL. 015 IR6 5X16 A IP44	1		\$6.850		\$6.850
10001	ENCHUFE H. VOL. 215 IR6 5X16 A IP44	1		\$7.950		\$7.950
10001	ENCHUFE H. EMBUT. 415 IR6 5X16 A IP44	1		\$7.950		\$7.950
10001	TBL.SBPTO.P/ENCHUFES 1308P RH IP65 8MOD.+3ESPACIOS	1		\$54.450		\$54.450
10001	INT.AUT.3 POLOS BHW-T10 3P16A C 16A 10KA C	3		\$18.950		\$56.850
10001	INT. AUT.2 POLOS BHW-T10 2P16A C 16A 10KA C	1		\$16.800		\$16.800
10001	TAPA IDROBOX 25603 3 MOD.IP55	1		\$24.950		\$24.950
10001	TOMA CORRIENTE BLCO. AM5180(AM5180C) 10-16A BIPASO	3		\$8.850		\$26.550
10001	CONDUIT AS PIRADO 32MM REVESTI.PVC 1MT	1		\$1.950		\$1.950
10001	CONECTOR RECTO 32MM P/CONDUIT FLEX.	2		\$1.950		\$3.900
10001	PILOTO LED ROJO AD16-22DS R-1 220V IP-56 22MM	3		\$1.950		\$5.850
10001	RELE TERMICO TH-N12KP 5.0A(4.0-6.0)	2		\$32.490		\$64.980
10001	RELE MINIATURA KH-103-4C 4P BOB,24VCC	2		\$8.850		\$17.700
10001	BASE PARA RELE KH-RS-14 14CONT.DIN	2		\$6.850		\$13.700
10001	FUENTE DE PODER SPB-A120-24 24VDC 5A 120W	1		\$97.500		\$97.500
10001	TERMINAL DE CONEXION SHT206/60206 6X20 A	1		\$1.950		\$1.950
10001	BOMBA PARA AGUAS NEGRAS CALPEDA GQS 50-13	1		\$743.500		\$743.500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.250.880
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$237.667
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.488.547